* در چنین روزی
هنگام طرح برنامه دولت در مجلس بین نمایندگان حزب مردم و ایران نوین مشاجره شدیدی درگرفت و مجلس به شدت

متشنج شد(1350ش)

* ارتشبد فریدون جم به سمت سفیر ایران در اسپانیا تعیین شد (1350ش)

* امیرعباس هویدا استعفاء داد و مجدداً از طرف شاه به نخست وزیری منصوب شد(1354ش)

* اعلام ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس فرانسه (1373 ش)
اشاره:

در سال 1994 م (1373 ش) کشور فرانسه، علیرغم ادعای داشتن آزادیهای فردی و اجتماعی و نیز دموکراسی، قانونی وضع
کرد که دانشآموزان مسلمان در فرانسه، جهت ادامه تحصیل نباید از حجاب اسلامی استفاده کنند. این قانون بعدها گستردهتر
شد و دانشگاهها و مراکز دیگر این کشور را در بر گرفت.